СОВЕТ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2017                                                                                                   № 25

хутор Белый

Об утверждении Положения о дополнительном

материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные

должности и должности муниципальной службы в Белохуторском

сельском поселении Ленинградского района»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского

края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ «О муниципальной службе в

Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 21 июля 2005 года №

920-КЗ «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших

государственные должности и должности государственной гражданской

службы Краснодарского края», Постановлением Конституционного Суда

Российской Федерации от 8 декабря 2015 года № 32-П, Законом

Краснодарского края от 29 декабря 2016 года № 3545 – КЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», Совет

Белохуторского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1.Утвердить Положение о дополнительном материальном обеспечении

лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной

службы в Белохуторском сельском поселении Ленинградского района

(приложение).

2. Предусматривать ежегодно в бюджете Белохуторского сельского

поселения Ленинградского района необходимые средства для реализации

настоящего Положения.

  3. Решение Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского

района от 23 мая 2014 г. № 22  «Об утверждении Положения о дополнительном

материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и

должности муниципальной службы Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района Краснодарского края» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по вопросам экономики, бюджету, налогам и имущественных

 2

отношений Совета Белохуторского сельского поселения Ленинградского

района (Яценов).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                       А.Н..Олейник